Q)

VALPARAISO
SPORTING

1.100 Mts. Clasico Handicap. Arena

Pr: "CAMBIANTE"

1.100 Metros. Ind. 20 - 13 Arena

FIGARI

TOQUE Y ROTACION

POR SIEMPRE TU

THE GREAT JOHNNY

BLACK SEA

LIENTUR

ABSHERON

EL MECHUDO

SHOT THE MOON

POMELO SOUR

EL CONCESIONARIO

FREEDOM

GIANTIFY (USA)

PIRATON

Total inscritos: 14 Abierta.

ANULADOS:

AHORA MANOLO - DON PICHO

Pr: "CORTE INGLES"

1.000 Metros. Ind 19 al 11 Pasto

(-4)
(-3)

SOLDIER'S TRAIL  (-1)
MEDIO MUNDO (-1)
ZAGAT (-1)
LOCO POR CORRER
PINTAMOS EL CIELO
VIAJE AL ESPACIO
BURJAN
PRIMO YIYO
FIFTY FIFTY
PUERTO FONCK
Total inscritos: 10 Abierta.
ANULADO: BEST CALL

Pr: "CADILLAC"

1.000 Metros. Ind. 9-2. Pasto
IRISH BAND
LA ESCUDERA
PERLURA
EL HABANO (ARG)
MALUMA
MARSALI
ROBARTE UN BESO
EL SACACUENTAS
MAIRITO
MUY INTENSO
RIO YELCHO
LA MECHA
LITORAL CENTRAL
Ml HECHICERA
NOCHE DE FARRA
SHANGHAI EXPRESS
ADIOS
AZULLE
MR RIGHT
NATASHA ROSTOVA
Total inscritos: 20
Pr: "CAFU"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto

BUTTERFLY BAY
CALIFORNIA SPRING
CAMILITA SMILE
CELTIC BLOOD
COSTAMIA
DUBAI ART
GREAT CASABLANCA
INTER MASTER (ARG)

LA COVA
LA MIMI

MAGALENHA
ROSSONERO
SCARLET PIMPERNEL
SDAROVIA

SIMEON

TAM TAM

Total inscritos: 16

36 61
34 60
29 58
28 57
27 56
27 56
26 55
25 54
25 54
24 53
23 52
23 52
23 52
22 51

19 59
18 58
18 58
17 58
15 56
15 56
14 55
13 54
12 53
11 52

9 58
9 58
8 57
7 56
7 56
7 56
7 56
6 55
6 55
6 55
554
453
453
453
453
4 53
251
251
251
251

156
156
156
156
156
156

156
156

156
156

156
156
156
156
156
156

JARDIN DEL ESTE (-1)
YUL BRINNER (-1)
GRAN ABU YALIL
VARONESSA

FAST ROCK

INDIAN WOLF

OBOE SOPRANO (ARG)
AMELIO NISTEL
COSAS IMPOSIBLES
LE PEINTRE (ARG)
DUBAI CAT
KYO

Total inscritos: 12 Abierta.
ANULADOS:

THE GREAT JOHNNY
LIENTUR

ABSHERON

EL MECHUDO

EL CONCESIONARIO
GIANTIFY

Pr: "CREATIVO"

1.100 Metros. Ind. 12-9. Arena
GHOSTY
LUIVERAR
BAR TENDER
BONA SORT
CORAZON NOBLE
GASS BREEZY
INTERCEPTION
PEPE SEIS
SORPRENDEME
AFIRMATE GATO
DUBAI GIRL
NANDITO FOREVER
WILL TURNER
Total inscritos:

13 Abierta.

Pr: "CABRIOLET"

1.100 Metros. Ind. 8-5. Arena
ALADDIN PRINCE
BLACK OLIVES
PIRRO
DIAMOND GIRL
BIG WALLACE (ARG)
DON CANGREJO
LA HOLANDESA
STORM CHASER
HORNBLOWER
REGALITO
Total inscritos:

10 Abierta.

Pr: "CALIBRADQO"
1.100 Metros. Ind. 4-3. Arena
ASCOT RAIN
GLEN ETIVE
HAPPY FISHETMAN
MINTO
PARSIFAL
SEABOARD
CARMEN CARMELA

MAL PORTAO
PELUSONA SOY

TRUE GALAN (ARG)
Total inscritos: 10 Abierta.

20 59
20 59
18 58
17 57
16 56
16 56
16 56
15 55
15 55
15 55
14 54
13 53

12 58
12 58
11 57
11 57
11 57
10 56
10 56
10 56
10 56
9 55
9 55
9 55
9 55

8 58
8 58
8 58
757
6 56
6 56
6 56
6 56
555
555

4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
3 56

3 56
3 56

3 56

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 12 DE ABRIL 2023 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "Centenario Rotary Club de Valparaiso”

Pr: "CUENTO BONITO"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena
PUYUHUAPI II
SCHIRKAN
TE CANTOATI
DOCE PASOS
ES REGULEQUE
MISS EMY
MR PARKER
ONLINE
SESENTON
YOU AND |
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "CALADQO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena
ALBO LOCURA
CHOMBA GRUESA
CRAZY FOR YOU
EL BATEADOR
JOSE MARIO
LIFE FASHION
LISA ANN
MARCELITA MIA
MONSTER INC
PYONGYANG
RON CUBANO
SATINE DOLL
SURENO FELIZ
WAR MICAN
Total inscritos: 14 Abierta.

Pr: "CALENDARIO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUDEMARS
BIG TEBI
DON CELINDO
DONDE GUAPA
HIGHWAY STAR
LUCHIN ENOJON
MAMAINE
RAKATA
UN DIA CON SUERTE
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "CANELO"
1.200 Metros. Ind. 23 e INF. Arena
VIEJA CHELA (-2)
JUAN ES BRAVO (-1)
LEVANTATE BEBE
PERLA DEL AUSTRO
BONE LESS
MALAGACY GREEN
HUMOR GENIAL
WINNING POINT
ARABIA WILD
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "BABUR"

357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156

23 59
21 58
19 57
19 57
18 56
17 55
16 54
14 52
12 50

1.200 Metros. Ind. 9-2. Arena

DESDE LUEGO
EXULTANTE

GRAN DRAGO
JOVEN SANCHIS
ROMANTIQUE STAR
BEST COMPANY

SPLENDOROFTHESEA
EL GRAN PIRATA

SUIZA NORTINA

THE BIG BROTHER
ROBALO

Total inscritos: 11 Abierta.

9 58
9 58
9 58
9 58
8 57
7 56

7 56
6 55

554
554
453



Pr: "CASCABEL"

1.300 Metros. Ind. 5-2. Arena
EL TRONADOR
MISTER CESAR
MUMO QUERIDO
RAGNAROK (ARG)
COLOMBITA
KAISER ZOSE
KIWALA
ZIGEUNER
MAKKRIX
NIETAZO
Total inscritos:

10 Abierta.

Pr: "CARGADOR"

1.300 Metros. Ind. 1. Arena

AUCA

AURELIANO PERTILE
CORAZON Y GUERRERA
DANCER CHROME
GIGANTE DEL PASO
GOLDEN WARRIOR
GREEN ISLAND

LA POPSY GEITOR
LAGUNA GALLETUE
RUBIO ALOCADO
SEYSEE

SHADAI (ARG)

TEN CON TEN
WAISTCOAT

WONDER PIECE

Total inscritos: 15 Abierta.

Pr: "BOOTLES"
1.600 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto

DOMINGO DE VERANO
GUERRERO MAZAI
MUBARAK

RADIO TEATRO (ARG)
LADY VINA

MUY DOTADO

Total inscritos: 6 Abierta.

557
557
557
557
4 56
4 56
4 56
4 56
355
254

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

7 58
6 57
6 57
6 57
4 55
152

Pr: "CASABLANCA STAR"
1.200 Metros. Productos de 2 afios

ENDIABLADO

KING GUARACHA

MR ROSSO

OMAYGOD

RAYO VELOZ

RIO REVUELTO

THE GREAT TEXAS

MIL BESOS AMANDA
NEGRA FINA

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "CATODQO"

1.100 Metros. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B. Arena
EL DIECIOCHERO
EXAGGERATOR LOVE
GRAN PUMITA
JUSTINSITO CRACK
LOOK WELL
MANDALORIAN
PISTOLA VELAZQUEZ
RISIKO
SAVAGE SPIRIT
TATA MARBAR
Total inscritos:

10 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
55
55

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

JINETES SUSPENDIDOS

LUIS CHAVEZ (CYE)
FELIPE HENRIQUEZ

FRANCO OLIVARES

GERARD RODRIGUEZ  (CyE)
IGNACIO VALDIVIA (CyE)
JOAQUIN HERREA

JOEL ALBORNOZ

PIERO REYES (CyE)
RODRIGO PAINEN

VICTOR RAMIREZ (CyE)

Cristian A. Mufioz
Diego Miranda

(alta médica)
(alta médica)

Felipe Moreno (alta médica)

Francisco Soto (alta médica)

Johann Albornoz

Nicolas Castro
Wilson Vargas
Jorge Zufiga

Patricio Galaz

(alta médica)

(alta médica)
(alta médica)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
6 DE ABRIL HASTA LAS 16:00 HRS

(reposo médico)
(reposo médico)












